
PRICE LIST

BRACES
CONVENTIONAL

BRACES 
SELF LIGATING

Ortho Classic
MEM
Mini Diamond

Ceramic Braces

8.500
9.500
11.000

16.000

19.000
23.500

33.000

SLB Metal (PTK)
Damon Metal

Damon Clear

PINDAH PERAWATAN KE SEURI
4.000 - 6.000 - 8.500

Syarat:
Surat Rujukan Orthodontis Sebelumnya
Model gigi/Foto IO-EO sebelum perawatan
Rontgen panoramik dan sefalometri

Ortodont i

@seuridental 0812 8008 9191

CLEAR ALIGNER

17.900 - 31.900
40.000 - 70.000
55.000 - 80.000

in thousand rupiah

Mutasi Ortho

by Orthodontist

Package diatas untuk pemasangan braces rahang atas dan bawah
hingga gigi molar besar kedua.
Free treatment senilai Rp 1.100.000: 

Konsultasi dan pemeriksaan lengkap oleh dokter spesialis
Ortodonti
Pencetakan gigi, analisis dan dokumentasi
Oral profilaxis sebelum pemasangan
1 set ortho kit (sikat gigi, ortho wax, interdental brush, dental floss,
sikat gigi traveling)



PRICE LIST

BIAYA DILUAR PAKET PEMASANGAN

Kontrol Konvensional
Kontrol Self Ligating
Kontrol Aligner
Kontrol Konvensional (Luar)
Kontrol Self Ligating (Luar)

Reinsert Braces (lepas)
Reinsert Pasien Luar
Refill Braces Metal
Refill Braces Ceramic
Refill Braces Damon Metal
Refill Braces Damon Clear
Molar Band
Ganti Wire
Aligner Hilang
Debonding braces + Polishing + Scaling

Tooth Extraction
Odontectomy
Bite Raiser
Myobraces for Braces
Mini Screw
Cetak Alginate
Retainer

Ortodont i

@seuridental 0812 8008 9191

in thousand rupiah

320
425
380
400
550

70
100
200
500
750

1.000
300

120 - 400
600 - 1.000
850 - 1.000

500 -1.000
4.000 - 5.000

85
2.500
2.250

400
1.300 - 2.000



PRICE LIST

General Practitioner 
Specialist

200
250 - 350

500 - 700
500 - 825

450 - 825
450 - 1.000

500 - 1.000
500 - 1.900

4.000 - 5.000

*) Biaya perawatan bergantung pada kompleksitas
kasus dan belum termasuk biaya alat steril

(65.000-75.000)

Perawatan Dasar

@seuridental 0812 8008 9191

in thousand rupiah

CONSULTATION

General Practitioner 
Specialist

SCALING 

General Practitioner 
Specialist

DENTAL FILLING

General Practitioner 
Specialist

EXTRACTION

Specialist
ODONTECTOMY



PRICE LIST

200
250-350

250
350

350 - 450

485 - 685
385 - 500

450 - 600
450 - 650

700 - 1.000
550 - 650

*) Biaya perawatan bergantung pada kompleksitas
kasus dan belum termasuk biaya alkes (65.000-

75.000)

Perawatan Gig i  Anak

@seuridental 0812 8008 9191

in thousand rupiah

General Practitioner 
Specialist

CONSULTATION

Oral Profilaxis
Topical Flouride
Fissure Sealant

PREVENTIF

Glass Ionomer Filling 
Resin Composite Filling

DENTAL FILLING

Root Canal Treatment
Pulpectomy

ROOT CANAL TREATMENT

Extraction With Injeksi
Extraction With Tropikal

EXTRACTION



PRICE LIST

VENEER

WHITENING

Veneer Direct
Veneer Indirect

1.000 - 1.250
5.000

3.500 - 5.000
2.000

Office Bleaching
Home Bleaching

Denta l  Aesthe t ics

@seuridental 0812 8008 9191

in thousand rupiah

PERIODONTIC

2.000-4.000
3.000

Gingivectomy
Depigmentasi

Sudah termasuk biaya cetak gigi dan veneer sementara



PRICE LIST

RCT WITH GP

RCT PACKAGE WITH SP.KG

Root Canal per visit
Rontgen
Anesthesi

550 - 750
100
100

2.500 - 3.500
3.500 - 4.500
4.500 - 5.500

Anterior 
Premolar
Molar 

Root Canal Treatment

@seuridental 0812 8008 9191

in thousand rupiah

including initial-during-final rontgen, anestesi, open akses, caries
removal, rewalling, cleaning and shaping, preparation and sterilization,

roll of medication, temporary filling, obturation, bio ceramic sealer, intra
orifice barrier, final composite restoration

Fiber Reinforced Composite (FRC)
FRC Layering
Fiber Post
Indirect Restoration (Crown)

ADDITIONAL (IF NEEDED)

400
825 - 1.000

850
4.000 - 6.000



PRICE LIST

DENTAL CROWN

Metal Porcelain
Hybrid Composite
All Porcelain
Zirconia

Dental Bridge 

4.000
4.000
5.000
6.000

850
see RCT PL

500 - 750

DENTAL IMPLANT

13.000 - 18.000
6.500

depend on cases

Dental Implant
Crown
Bone Graft

Denta l  Restorat ion

@seuridental 0812 8008 9191

SUPPORT
Fiber Post
Root Canal
Recementation

in thousand rupiah

tergantung jumlah gigi dan material
yang digunakan

DENTURE

1.750
2.250
2.750

350
6.000-9.000

Plate Acrilic 
Plate Valplast
Metal Frame
Elemen Gigi
Full Denture

(per plat/rahang)


