

PRICE LIST

Ortodonti by Orthodontist
in thousand rupiah

BRACES CONVENTIONAL

Ortho Classic	8.500
MEM	9.500
Mini Diamond	11.000
Ceramic Braces	16.000

BRACES SELF LIGATING

SLB Metal (PTK)	19.000
Damon Metal	23.500
Damon Clear	33.000

Package diatas untuk pemasangan braces rahang **atas** dan **bawah** hingga gigi molar besar kedua.
Free treatment senilai Rp 1.100.000:

- Konsultasi dan pemeriksaan lengkap oleh dokter spesialis Ortodonti
- Pencetakan gigi, analisis dan dokumentasi
- Oral profilaxis sebelum pemasangan
- 1 set ortho kit (sikat gigi, ortho wax, interdental brush, dental floss, sikat gigi traveling)

CLEAR ALIGNER

 KLAR	17.900 - 31.900
 angel aligner	40.000 - 70.000
 invisible	55.000 - 80.000

PINDAH PERAWATAN KE SEURI

Mutasi Ortho 4.000 - 6.000 - 8.500

Syarat:

- Surat Rujukan Orthodontis Sebelumnya
- Model gigi/Foto IO-EO sebelum perawatan
- Rontgen panoramik dan sefalometri



PRICE LIST

Ortodonti
in thousand rupiah

BIAYA DILUAR PAKET PEMASANGAN

Kontrol Konvensional	320
Kontrol Self Ligating	425
Kontrol Aligner	380
Kontrol Konvensional (Luar)	400
Kontrol Self Ligating (Luar)	550
Reinsert Braces (lepas)	70
Reinsert Pasien Luar	100
Refill Braces Metal	200
Refill Braces Ceramic	500
Refill Braces Damon Metal	750
Refill Braces Damon Clear	1.000
Molar Band	300
Ganti Wire	120 - 400
Aligner Hilang	600 - 1.000
Debonding braces + Polishing + Scaling	850 - 1.000
Tooth Extraction	500 - 1.000
Odontectomy	4.000 - 5.000
Bite Raiser	85
Myobrases for Braces	2.500
Mini Screw	2.250
Cetak Alginate	400
Retainer	1.300 - 2.000



SEURI



PRICE LIST

Perawatan Dasar

in thousand rupiah

CONSULTATION

General Practitioner	200
Specialist	250 - 350

SCALING

General Practitioner	500 - 700
Specialist	500 - 825

DENTAL FILLING

General Practitioner	450 - 825
Specialist	450 - 1.000

EXTRACTION

General Practitioner	500 - 1.000
Specialist	500 - 1.900

ODONTECTOMY

Specialist	4.000 - 5.000
------------	---------------

*) Biaya perawatan bergantung pada kompleksitas kasus dan belum termasuk biaya alat steril (65.000-75.000)



SEURI



PRICE LIST

Perawatan Gigi Anak

in thousand rupiah

CONSULTATION

General Practitioner 200
Specialist 250-350

PREVENTIF

Oral Profilaxis 250
Topical Flouride 350
Fissure Sealant 350 - 450

EXTRACTION

Extraction With Injeksi 485 - 685
Extraction With Tropikal 385 - 500

DENTAL FILLING

Glass Ionomer Filling 450 - 600
Resin Composite Filling 450 - 650

ROOT CANAL TREATMENT

Root Canal Treatment 700 - 1.000
Pulpectomy 550 - 650

*) Biaya perawatan bergantung pada kompleksitas kasus dan belum termasuk biaya alkes (65.000-75.000)



SEURI



PRICE LIST

Dental Aesthetics

in thousand rupiah

VENEER

Veneer Direct	1.000 - 1.250
Veneer Indirect	5.000

Sudah termasuk biaya cetak gigi dan veneer sementara

WHITENING

Office Bleaching	3.500 - 5.000
Home Bleaching	2.000

PERIODONTIC

Gingivectomy	2.000-4.000
Depigmentasi	3.000



SEURI



PRICE LIST

Root Canal Treatment

in thousand rupiah

RCT WITH GP

Root Canal per visit	550 - 750
Rontgen	100
Anesthesi	100

RCT PACKAGE WITH SP.KG

Anterior	2.500 - 3.500
Premolar	3.500 - 4.500
Molar	4.500 - 5.500

including initial-during-final rontgen, anesthesi, open akses, caries removal, rewalling, cleaning and shaping, preparation and sterilization, roll of medication, temporary filling, obturation, bio ceramic sealer, intra orifice barrier, final composite restoration

ADDITIONAL (IF NEEDED)

Fiber Reinforced Composite (FRC)	400
FRC Layering	825 - 1.000
Fiber Post	850
Indirect Restoration (Crown)	4.000 - 6.000



SEURI



PRICE LIST

Dental Restoration

in thousand rupiah

DENTAL CROWN

Metal Porcelain	4.000
Hybrid Composite	4.000
All Porcelain	5.000
Zirconia	6.000

Dental Bridge

tergantung jumlah gigi dan material yang digunakan

DENTURE

(per plat/rahang)

Plate Acrylic	1.750
Plate Valplast	2.250
Metal Frame	2.750
Elemen Gigi	350
Full Denture	6.000-9.000

DENTAL IMPLANT

Dental Implant	13.000 - 18.000
Crown	6.500
Bone Graft	depend on cases

SUPPORT

Fiber Post	850
Root Canal	see RCT PL
Recementation	500 - 750

